
Verkeersbesluit voor het reserveren van meerdere parkeerplaatsen voor het 

opladen van elektrische voertuigen te gemeente Sittard-Geleen 

2023/ 2883394 

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen: 

1. Besluiten: 

Voor het reserveren van meerdere parkeerplaatsen voor het opladen van elektrische voertuigen in de 

gemeente Sittard-Geleen. Dit is belangrijk om te kunnen anticiperen op de verwachte vraag naar elek- 

trisch rijden volgens de toekomstprognose per wijk tot het jaar 2025. Het besluit bestaat uit de onder- 

staande verkeersmaatregelen: 

1. Het aanwijzen van 146 parkeerplaatsen uitsluitend bedoeld voor het opladen van elektrische 

voertuigen op de locaties zoals opgenomen in bijlage 1 ‘Lijst laadlocaties’ en bijlage 2 ‘Details 

laadlocaties; 

2. Vanwege het eerste besluit de borden ‘Parkeerplaats met oplaad punt en parkeergelegenheid alleen 

bestemd voor elektrische voertuigen’ (bord E08o) te plaatsen met het onderbord ‘Geldt voor twee 

parkeervakken’ (onderbord OB504), 

Zoals aangegeven op de bij het voornemen behorende foto(’s) en/of tekening(en) in de aparte bijlage. 

Wanneer u dit besluit digitaal raadpleegt, treft u de bijlage aan door op de linkerkant van deze pagina 

onder het kopje ‘Externe bijlagen’ op de blauw gekleurde tekst te klikken. 

2. Overwegingen 

• Dat de provincies Noord-Brabant en Limburg elektrisch rijden willen bevorderen en samen de 

NAL regio Zuid vormen; 

• Dat de provincies Noord-Brabant en Limburg namens de gemeente Sittard-Geleen een contract 

met Vattenfall hebben afgesloten voor “Plaatsing en exploitatie van slimme laadinfrastructuur; 

• Dat de gemeente via de provincie een concessieovereenkomst is aangegaan met Vattenfall voor 

het verlenen van openbare laaddiensten; 

• Dat de provincies Noord-Brabant en Limburg met dit contract namens de deelnemende gemeenten 

invulling geven aan de doelstellingen en vereisten zoals opgenomen in de Nationaal Agenda 

Laadinfrastructuur (NAL); 

• Dat een plankaart is opgesteld waarin 74 locaties zijn bepaald waar op basis van de geprognoti- 

seerde behoefte een laadpaal kan worden geplaatst, maar naar ingediende zienswijzen er gekozen 

is voor 73 locaties; 

• Dat de laadlocaties zijn bepaald aan de hand van toekomstprognoses per wijk tot 2025, de plaat- 

singscriteria zoals afgestemd met de provincies en deelnemende gemeenten en lokale kennis 

vanuit gemeente Sittard-Geleen; 

• Dat het de eigenaar of houder van een elektrische auto is toegestaan deze auto te parkeren op 

een door het college gereserveerde parkeerkeerplaats voor het opladen van een elektrische auto, 

indien de auto wordt aangesloten aan het oplaadpunt bij de parkeerplaats; 

• Dat de gemeente de bevoegdheid heeft om parkeerplaatsen te reserveren voor uitsluitend het 

opladen van elektrische voertuigen, door middel van een verkeersbesluit; 

• Dat de laadpaal gelijktijdig twee elektrische auto’s kan opladen en er daarom bij iedere laadpaal 

twee parkeerplaatsen gereserveerd dienen te worden als parkeerplaats uitsluitend bedoeld voor 

het opladen van elektrische auto’s. Bij aanvang wordt er één parkeerplek ingericht en bij veelgebruik 

wordt de tweede parkeerplek ook ingericht voor het opladen van elektrische auto’s; 

• Dat door het tegelijk nemen van een verzamelverkeersbesluit voor alle locaties van de plankaart, 

de doorlooptijd van het aanvraag- en realisatieproces van de laadinfrastructuur wordt verkort. 

3. Wettelijke grondslag 

Verkeersbesluiten worden genomen op basis van de Wegenverkeerswet 1994, artikel 15, lid 1. Het Besluit 

Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer lid 12 het bepaalde in het Reglement verkeersregels 

en verkeerstekens 1990 (RVV 1990); 

De onderstaande belangen zijn de basis voor het verkeersbesluit: 

- Het voorkomen of beperken van door het verkeer veroorzaakte overlast, hinder of schade alsmede 

de gevolgen voor het milieu, bedoeld in de Wet milieubeheer (Wegenverkeerswet 1994 artikel 2, 

lid 2, onder a) 
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- Het bevorderen van een doelmatig of zuinig energiegebruik (Wegenverkeerswet 1994 artikel 2, 

lid 3 onder a) 

De benoemde weggedeelte zijn in beheer en onderhoud bij de gemeente Sittard-Geleen, zoals bedoeld 

in de Wegenverkeerswet 1994. 

4. Advies 

De Ambtelijke Werkgroep Verkeer, waarin onder meer verkeerskundigen en de regiopolitie zitting 

hebben, heeft op 24-01-2023 positief geadviseerd over de voorgestelde verkeersmaatregelen. 

5. Ondertekening 

Sittard-Geleen, 03-02-2023 

Namens Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen, 

Teammanager Inrichting en Planning Openbare Ruimte 

ing. I.G.H. Kengen – Moonen 

6. Publicatie, inzage en bezwaar 

publicatie 

Na besluitvorming wordt dit verkeersbesluit gepubliceerd in het Gemeenteblad. 

Het verkeersbesluit met de bijbehorende stukken kan worden ingezien van vrijdag 17 februari 2023 tot 

en met vrijdag 31 maart 2023. Bij de receptie van de Stadswinkel, Markt 1 in Geleen. Maandag tot en 

met vrijdag van 8.00 tot 18.00 uur en donderdag tot 20.00 uur. 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met onze beslissing? Dan kunt u binnen zes weken na de dag waarop deze brief 

is verzonden een bezwaarschrift indienen. Dat kan op verschillende manieren. 

Elektronisch (met DigiD) 

Op www.sittard-geleen.nl (trefwoord bezwaar / bezwaarschrift) staat hoe u dit doet. 

Tip: zorg dat u de documenten die u eventueel wilt toevoegen aan uw bezwaarschrift digitaal beschikbaar 

heeft (pdf, Word of Excel). 

Een bezwaarschrift, gestuurd via e-mail, sms, Twitter e.d. nemen wij niet in behandeling. 

Schriftelijk 

Stuur uw bezwaarschrift naar: 

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen 

Postbus 18 

6130 AA Sittard 

In uw bezwaarschrift vermeldt u: 

• uw naam en adres; 

• de datum; 

• de beslissing waartegen u bezwaar maakt; 

• de reden(en) van uw bezwaar; 

• uw handtekening. 

Zet op de linkerbovenhoek van de envelop ‘bezwaarschrift’. 

Fax 

U kunt uw bezwaarschrift faxen naar nummer 046-4000039 

Let er wel op dat het begin van de fax vóór twaalf uur ’s avonds op de laatste dag van de termijn binnen 

moet zijn. 

Persoonlijk 

U kunt uw bezwaarschrift persoonlijk afgeven bij de Stadswinkel, Markt 1, Geleen. 

U krijgt hierbij een officieel ontvangstbewijs. 

Voorlopige voorziening 
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Het besluit treedt direct in werking, ook al wordt er bezwaar gemaakt. Bent u van mening dat, zolang 

nog niet op het bezwaarschrift is beslist, het besluit niet in werking zou moeten treden, dan kunt u aan 

de voorzieningenrechter van de rechtbank Limburg een voorlopige voorziening vragen. 

Een verzoek kunt u doen via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Hiervoor heeft u wel een elektro- 

nische handtekening (DigiD) nodig. Schriftelijk kan natuurlijk ook en wel bij de voorzieningenrechter 

van de rechtbank Limburg, 

Postbus 950, 6040 AZ ROERMOND. 

Aan het vragen van een voorlopige voorziening zijn wel kosten verbonden (griffierechten). 

Meer informatie 

Wilt u meer informatie over wat u kunt doen als u het niet eens bent met een beslissing van de gemeente? 

Lees dan de brochure ‘Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid’. Daarin staat hoe u 

bezwaar kunt maken of beroep kunt instellen tegen een gemeentelijke beslissing. Deze brochure kunt 

u afhalen bij de infobalie van het gemeentehuis. U kunt hem ook aanvragen via www.rijksoverheid.nl 

of 1400 (lokaal tarief). 

Bijlage 1 

De gemeente Sittard-Geleen heeft besloten om ten behoeve van het opladen van elektrische voertuigen 
gereserveerde parkeerplaatsen te reserveren in de gemeente Sittard-Geleen. 

De locaties 

• Laadpaal ID 1883-62: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jos Klijnenlaan 411, 6164AP Geleen 

• Laadpaal ID 1883-65: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lienaertsstraat 87, 6164GG Geleen 

• Laadpaal ID 1883-75: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jupiterstraat 35, 6161XD Geleen 

• Laadpaal ID 1883-76: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Eloystraat 1A, 6166XM Geleen 

• Laadpaal ID 1883-79: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Minister Ruysstraat 51, 6162XK 

Geleen 

• Laadpaal ID 1883-80: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Professor Rommeflat 17, 6162EK 

Geleen 

• Laadpaal ID 1883-91: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Thüringen 12, 6162KL Geleen 

• Laadpaal ID 1883-92: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Slotmakershof 11, 6162JK Geleen 

• Laadpaal ID 1883-93: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Klompenmakersdreef 5, 6162JN 

Geleen 

• Laadpaal ID 1883-101: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jan Willenstraat 1, 6166AX Geleen 

• Laadpaal ID 1883-103: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bunderplein 10, 6151HB Munster- 

geleen 

• Laadpaal ID 1883-137: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Karel de Grotestraat 45, 6132EG 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-143: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Bovenstehof 19, 6132SL Sittard 

• Laadpaal ID 1883-147: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de IJsselmondestraat 27, 6137KD 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-153: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Felix Timmermansstraat 28, 

6136TL Sittard 

• Laadpaal ID 1883-159: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Guillaume Franquinetstraat 16, 

6136HR Sittard 

• Laadpaal ID 1883-173: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Donatusplein 1, 6135JV Sittard 

• Laadpaal ID 1883-174: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Horatiuslaan 23, 6135HW Sittard 

• Laadpaal ID 1883-191: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Lintjeshaag 20, 6141MB Limbricht 

• Laadpaal ID 1883-193: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Molenstraat 21, 6141BH Limbricht 

• Laadpaal ID 1883-208: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hondsbroek 39, 6121XB Born 

• Laadpaal ID 1883-210: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hertog Willemstraat 26, 6121NJ 

Born 

• Laadpaal ID 1883-212: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pollux 8, 6121HC Born 

• Laadpaal ID 1883-221: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wijngaardskamp 7, 6121KC Born 

• Laadpaal ID 1883-226: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Parklaan 8, 6131KG Sittard 

• Laadpaal ID 1883-227: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beethovenstraat 37, 6137PT Sittard 

• Laadpaal ID 1883-229: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dorpstraat 113, 6122CG Buchten 

• Laadpaal ID 1883-230: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Pastoor Foragiënstraat 36, 6233BS 

Buchten 

• Laadpaal ID 1883-260: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Annastraat 40, 6161GZ Geleen 
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• Laadpaal ID 1883-269: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Elisabethstraat 13, 6161GS Geleen 

• Laadpaal ID 1883-273: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jos Klijnenlaan 411, 6164AP Geleen 

• Laadpaal ID 1883-276: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kluis 43, 6165EL Geleen 

• Laadpaal ID 1883-300: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hemelsley 98a, 6136HM Sittard 

• Laadpaal ID 1883-306: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vijverweg 73, 6133AV Sittard 

• Laadpaal ID 1883-343: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Molenstraat 21A, 6121XD Born 

• Laadpaal ID 1883-397: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Engelenkampstraat 2III, 6131JG 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-406: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Wilhelminastraat 24, 6131KP Sittard 

• Laadpaal ID 1883-407: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Giesekoel 3, 6161SN Geleen 

• Laadpaal ID 1883-412: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vloedgraaf 1, 6151DG Munsterge- 

leen 

• Laadpaal ID 1883-414: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Langs de Groene Weg 42, 6125RK 

Obbicht 

• Laadpaal ID 1883-415: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Steenweg 42, 6131BG Sittard 

• Laadpaal ID 1883-417: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Elzenplantsoen 3, 6133WX Sittard 

• Laadpaal ID 1883-418: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Stadswegske 6g1, 6131AG Sittard 

• Laadpaal ID 1883-420: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Haagsittarderweg 70, 6132SZ 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-421: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vesta 9A, 6121NH Born 

• Laadpaal ID 1883-423: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Jos Klijnenlaan 60, 6164AS Geleen 

• Laadpaal ID 1883-424: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Oranjehof 206, 6166CT Geleen 

• Laadpaal ID 1883-427: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kleine Dries 19, 6123AL Holtum 

• Laadpaal ID 1883-428: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Dalstraat 7, 6141AR Limbricht 

• Laadpaal ID 1883-432: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Normandiëstraat 11, 6137JK Sittard 

• Laadpaal ID 1883-433: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Pallandtstraat 4, 6137HE 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-435: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frans Erensstraat 44, 6136JH 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-437: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sleutelbloem 23, 6136SB Sittard 

• Laadpaal ID 1883-439: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Waleweinstaete 25, 6136TX Sittard 

• Laadpaal ID 1883-440: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Baandert 21, 6136EM Sittard 

• Laadpaal ID 1883-441: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Beekstraat 2, 6136EK Sittard 

• Laadpaal ID 1883-442: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Frankenlaan 45, 6135HN Sittard 

• Laadpaal ID 1883-445: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Kerkhofweg 2, 6142BR Enighausen 

• Laadpaal ID 1883-446: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Mauritsweg 3, 6142AE Enighausen 

• Laadpaal ID 1883-462: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Sluisweg 3, 6121JR Born 

• Laadpaal ID 1883-463: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Haspengouw 31, 6162KG Geleen 

• Laadpaal ID 1883-464: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Alex Schaepkensstraat 4, 6137CR 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-465: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Hennekuilstraat 9, 6121KW Born 

• Laadpaal ID 1883-467: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schuttersplein 7, 6166EC Geleen 

• Laadpaal ID 1883-468: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Smedenstraat 1, 6151DL Munster- 

geleen 

• Laadpaal ID 1883-469: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Willem van Gelre-Gulikstraat 14, 

6137HA Sittard 

• Laadpaal ID 1883-470: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Van Pallandtstraat 27, 6137HG 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-475: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Landweringstraat 110, 6133AJ 

Sittard 

• Laadpaal ID 1883-476: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Schachtstraat 53, 6163LH Geleen 

• Laadpaal ID 1883-478: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Walramstraat 24, 6131BM Sittard 

• Laadpaal ID 1883-479: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Cornelisstraat 2, 6161BB Geleen 

• Laadpaal ID 1883-480: Twee parkeerplaatsen ten hoogte van de Vuling 6, 6162AV Geleen 

Bijlage 2 

De locaties op detailniveau 

Laadpaal ID 1883-62: Jos Klijnenlaan 411, 6164AP Geleen 

Coordinaten: 50.95747897206863, 5.823065535893647 
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Laadpaal ID 1883-65: Lienaertsstraat 87, 6164GG Geleen 

Coordinaten: 50.954445413668935, 5.830191390043069 
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Laadpaal ID 1883-75: Jupiterstraat 35, 6161XD Geleen 

Coordinaten: 50.969151761937354, 5.820953882755248 
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Laadpaal ID 1883-76: Eloystraat 1A, 6166XM Geleen 

Coordinaten: 50.97162778269586, 5.8355383867347825 
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Laadpaal ID 1883-79: Minister Ruysstraat 51, 6162XK Geleen 

Coordinaten: 50.97509003916531, 5.8251596205712985 
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Laadpaal ID 1883-80: Professor Rommeflat 17, 6162EK Geleen 

Coordinaten: 50.974365314513676, 5.829333350482102 
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Laadpaal ID 1883-91: Thüringen 12, 6162KL Geleen 

Coordinaten: 50.981073685005924, 5.838941328847625 
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Laadpaal ID 1883-92: Slotmakershof 11, 6162JK Geleen 

Coordinaten: 50.978916298719156, 5.835439919375347 
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Laadpaal ID 1883-93: Klompenmakersdreef 5, 6162JN Geleen 

Coordinaten: 50.97810734369796, 5.832745754002076 

Gemeenteblad 2023 nr. 69466 17 februari 2023 12 



  

Laadpaal ID 1883-101: Jan Willenstraat 1, 6166AX Geleen 

Coordinaten: 50.96892806280931, 5.8408365681223415 
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Laadpaal ID 1883-103: Bunderplein 10, 6151HB Munstergeleen 

Coordinaten: 50.969307944175625, 5.862513887277771 
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Laadpaal ID 1883-137: Karel de Grotestraat 45, 6132EG Sittard 

Coordinaten: 50.996054670508215, 5.886714272994709 
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Laadpaal ID 1883-143: Bovenstehof 19, 6132SL Sittard 

Coordinaten: 50.99284553467953, 5.899435445444169 
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Laadpaal ID 1883-147: IJsselmondestraat 27, 6137KD Sittard 

Coordinaten: 51.00205919558718, 5.900557607808537 
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Laadpaal ID 1883-153: Felix Timmermansstraat 28, 6136TL Sittard 

Coordinaten: 51.005480323326964, 5.881038511621682 
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Laadpaal ID 1883-159: Guillaume Franquinetstraat 16, 6136HR Sittard 

Coordinaten: 51.005000612796096, 5.874419762580402 
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Laadpaal ID 1883-173: Donatusplein 1, 6135JV Sittard 

Coordinaten: 51.012265662948096, 5.854550949487617 
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Laadpaal ID 1883-174: Horatiuslaan 23, 6135HW Sittard 

Coordinaten: 51.014017433730714, 5.855433868655382 
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Laadpaal ID 1883-191: Lintjeshaag 20, 6141MB Limbricht 

Coordinaten: 51.0089455940757, 5.839130976019646 
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Laadpaal ID 1883-193: Molenstraat 21, 6141BH Limbricht 

Coordinaten: 51.01256068613972, 5.8364065224718615 
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Laadpaal ID 1883-208: Hondsbroek 39, 6121XB Born 

Coordinaten: 51.03264807579035, 5.816022494118073 
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Laadpaal ID 1883-210: Hertog Willemstraat 26, 6121NJ Born 

Coordinaten: 51.03438604624776, 5.815819532752073 
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Laadpaal ID 1883-212: Pollux 8, 6121HC Born 

Coordinaten: 51.0363985321454, 5.812950640991232 
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Laadpaal ID 1883-221: Wijngaardskamp 7, 6121KC Born 

Coordinaten: 51.03189208182576, 5.802390085200983 
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Laadpaal ID 1883-226: Parklaan 8, 6131KG Sittard 

Coordinaten: 50.99702733376455, 5.86464076463011 
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Laadpaal ID 1883-227: Beethovenstraat 37, 6137PT Sittard 

Coordinaten: 50.99781881714287, 5.88261942006767 
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Laadpaal ID 1883-229: Dorpstraat 113, 6122CG Buchten 

Coordinaten: 51.03950930586058, 5.811080785168144 

  

Laadpaal ID 1883-230: Pastoor Foragiënstraat 36, 6122BS Buchten 

Coordinaten: 51.040899240849825, 5.812572916706415 
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Laadpaal ID 1883-260: Annastraat 40, 6161GZ Geleen 

Coordinaten: 50.971896316304736, 5.825785817601343 
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Laadpaal ID 1883-269: Elisabethstraat 13, 6161GS Geleen 

Coordinaten: 50.97138997921664, 5.827835343518842 
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Laadpaal ID 1883-273: Jos Klijnenlaan 411, 6164AP Geleen 

Coordinaten: 50.95747639242322, 5.823138228268078 
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Laadpaal ID 1883-276: Kluis 43, 6165EL Geleen 

Coordinaten: 50.96352619945836, 5.834179156145694 
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Laadpaal ID 1883-300: Hemelsley 98a, 6136HM Sittard 

Coordinaten: 51.00380408209847, 5.88117261610256 
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Laadpaal ID 1883-306: Vijverweg 73, 6133AV Sittard 

Coordinaten: 50.98747317993008, 5.864799271589163 
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Laadpaal ID 1883-343: Molenstraat 21A, 6121XD Born 

Coordinaten: 51.031916423653996, 5.812736045164371 

  

Laadpaal ID 1883-397: Engelenkampstraat 2III, 6131JG Sittard 

Coordinaten: 50.994437499489834, 5.871291188064163 
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Laadpaal ID 1883-406: Wilhelminastraat 24, 6131KP Sittard 

Coordinaten: 50.9990056703262, 5.861036754713609 
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Laadpaal ID 1883-407: Giesekoel 3, 6161SN Geleen 

Coordinaten: 50.972002819762054, 5.82212767106688 
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Laadpaal ID 1883-412: Vloedgraaf 1, 6151DG Munstergeleen 

Coordinaten: 50.976664565116465, 5.871226163789004 
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Laadpaal ID 1883-414: Langs de Groene Weg 42, 6125RK Obbicht 

Coordinaten: 51.02885631803733, 5.786617337826101 

  

Laadpaal ID 1883-415: Steenweg 42, 6131BG Sittard 

Coordinaten: 50.999902217255226, 5.862136971682901 
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Laadpaal ID 1883-417: Elzenplantsoen 3, 6133WX Sittard 

Coordinaten: 50.99224976238153, 5.860476038765199 
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Laadpaal ID 1883-418: Stadswegske 6g1, 6131AG Sittard 

Coordinaten: 50.997655899090375, 5.858179032233238 

  

Laadpaal ID 1883-420: Haagsittarderweg 70, 6132SZ Sittard 

Coordinaten: 50.99401236754059, 5.899492330299836 
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Laadpaal ID 1883-421: Vesta 9A, 6121NH Born 

Coordinaten: 51.03528842247346, 5.811267976600249 
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Laadpaal ID 1883-423: Jos Klijnenlaan 60, 6164AS Geleen 

Coordinaten: 50.95943286222072, 5.830966456337649 
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Laadpaal ID 1883-424: Oranjehof 206, 6166CT Geleen 

Coordinaten: 50.969798827639664, 5.844862734164707 
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Laadpaal ID 1883-427: Kleine Dries 19, 6123AL Holtum 

Coordinaten: 51.047370585455525, 5.8246907046975025 
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Laadpaal ID 1883-428: Dalstraat 7, 6141AR Limbricht 

Coordinaten: 51.015390899111395, 5.839515693119978 
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Laadpaal ID 1883-432: Normandiëstraat 11, 6137JK Sittard 

Coordinaten: 50.99946270824066, 5.898490343951636 
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Laadpaal ID 1883-433: Van Pallandtstraat 4, 6137HE Sittard 

Coordinaten: 50.99873836476314, 5.893158305920281 
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Laadpaal ID 1883-435: Frans Erensstraat 44, 6136JH Sittard 

Coordinaten: 51.00323517461325, 5.875378563390484 
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Laadpaal ID 1883-437: Sleutelbloem 23, 6136SB Sittard 

Coordinaten: 51.00374857916907, 5.881305055312737 
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Laadpaal ID 1883-439: Waleweinstaete 25, 6136TX Sittard 

Coordinaten: 51.00720329664691, 5.878954720527901 
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Laadpaal ID 1883-440: Baandert 21, 6136EM Sittard 

Coordinaten: 51.00195770387569, 5.872992355131288 
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Laadpaal ID 1883-441: Beekstraat 2, 6136EK Sittard 

Coordinaten: 51.00575146635006, 5.870146237549079 
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Laadpaal ID 1883-442: Frankenlaan 45, 6135HN Sittard 

Coordinaten: 51.01521987433435, 5.856438800591405 
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Laadpaal ID 1883-445: Kerkhofweg 2, 6142BR Einighausen 

Coordinaten: 51.00175519716461, 5.827884770394405 
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Laadpaal ID 1883-446: Mauritsweg 3, 6142AE Einighausen 

Coordinaten: 50.99297114230271, 5.825628086324741 
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Laadpaal ID 1883-462: Sluisweg 3, 6121JR Born 

Coordinaten: 51.03488866098172, 5.806390595233438 
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Laadpaal ID 1883-463: Haspengouw 31, 6162KG Geleen 

Coordinaten: 50.9828763024523, 5.836521004419666 
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Laadpaal ID 1883-464: Alex Schaepkensstraat 4, 6137CR Sittard 

Coordinaten: 51.000534333452094, 5.880961508035313 

  

Laadpaal ID 1883-465: Hennekuilstraat 9, 6121KW Born 

Coordinaten: 51.02971110906395, 5.803559127052438 

Gemeenteblad 2023 nr. 69466 17 februari 2023 71 



  

Laadpaal ID 1883-467: Schuttersplein 7, 6166EC Geleen 

Coordinaten: 50.97287205192822, 5.839444512762242 
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Laadpaal ID 1883-468: Smedenstraat 1, 6151DL Munstergeleen 

Coordinaten: 50.97949860975882, 5.868744299135187 
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Laadpaal ID 1883-469: Willem van Gelre-Gulikstraat 14, 6137HA Sittard 

Coordinaten: 50.99765449798093, 5.893760994469801 
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Laadpaal ID 1883-470: Van Pallandtstraat 27, 6137HG Sittard 

Coordinaten: 50.999866831245896, 5.89467945411885 
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Laadpaal ID 1883-475: Landweringstraat 110, 6133AJ Sittard 

Coordinaten: 50.990632664124746, 5.857146313896635 
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Laadpaal ID 1883-476: Schachtstraat 53, 6163LH Geleen 

Coordinaten: 50.986049126885575, 5.828148347671004 
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Laadpaal ID 1883-478: Walramstraat 24, 6131BM Sittard 

Coordinaten: 51.00087233147758, 5.864243504940134 
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Laadpaal ID 1883-479: Cornelisstraat 2, 6161BB Geleen 

Coordinaten: 50.9633844205793, 5.8224198551523045 
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Laadpaal ID 1883-480: Vuling 6, 6162AV Geleen 

Coordinaten: 50.97566477081597, 5.83355512378219 
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